САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО «ОРИОН»

Московская область, Талдомский район, западнее, д. Дубки, ИНН/КПП – 5078006007/507801001

Руководителю отдела

надзорной деятельности

                                                                                          Талдомского городского округа

                                 Гусеву Ю.А.

                                                                От председателя СНТ «Орион»

                                      Ерофеевой В.С.

                                             тел. +7(916)522-72-30

                                                           е-mail: snt-orion@yandex.ru

Уважаемый Юрий Алексеевич!

 В связи с тем, что размеры участков собственников СНТ «Орион» 10 соток (30м*35м или

менее), и в связи с вводом  новых требований по пожарной безопасности в населенных пунктах

(ПП РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Рос-

сийской Федерации"), которые запрещают разведение костров на расстоянии менее 50 м. от строе-

ний,  просим Вас, дать разъяснения по порядку использования открытого огня и разведения кост-

ров, сжигания древесных остатков на землях частных домовладений с данными размерами участ-

ков.

Ответ прошу выслать на электронный почту snt-orion@yandex.ru  СНТ «Орион».

26.02.2021

С уважением,

председатель СНТ «Орион»                                                                                  /В.С. Ерофеева/

mailto:snt-orion@yandex.ru